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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI BASHKIAK
BASHKIA KUCOVE

Nr.prot Ll Ej) Kugové, mé_'CﬁD_Z/ZOM

VENDIM

Nr._ 99 . Daté 20/ /2024

Bazuar ne ligjin 139/2015 “Per Vetéqeverisjen Vendore”, Ké&shilli Bashkiak né mbledhjen e
dt  /01/2024 analizoi relacionin e paraqitur nga Drejtoria e t€ Ardhurave,”Pér ndryshim né vendimin
nr 37 dt 30.11.2023,”"Mbi miratimin e taksave dhe tarifave pér vitin 2024””,mbéshtetur né ligjin
139/2015 “Per Vetégeverisjen Vendore” .neni 54,pika(dh) “Detyrat dhe kompetencat e Ké&shillit
Bashkiak™,ligjitnr.9632,daté 30.10.2006 “Pér Sistemin e taksave Vendore™neni 5,si dhe shkresés me
nr.protokolli 851/2,dt 18.02.2023Pér verifikim té ligjshmérisé sé akteve™nga Prefekti i Qarkut Berat,pér
shfugizimin e pikés 1”Taksa vendore pér biznesin e vogél”,”Tatimi i thjeshtuar mbi biznesin e vogél™,té
vendimit té Késhillit Bashkiak nr 37, dt 30.11.2023,”Pér miratimin e taksave dhe tarifave vendore pér
vitin 2024”,shfugizuar kjo pike me ligjin 29/2023,”Mbi mbi tatimin mbi t& ardhurat”,neni 71,pika 2:

VENDOSI

1.Te miratojé shfuqizimin e pikés 1" Taksa vendore pér biznesin e vogél”,”Tatimi 1 thjeshtuar
mbi biznesin e vogél”

2.Per ndjekjen dhe zbatimin e ketij Vendimi ngarkohet Drejtoria e te Ardhurave.

Vendimi Nr. 242 u miratua me ~___ vota pro, - vota kunder dhe _—_ vota
abstenim ,ne prezence te 2 2 anetareve te Keshillit Bashkiak.

KRYETARI I KESHILLIT BASHKIAK
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